
První domácí porážka, s Písečnou B

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 01 Říjen 2009 19:53 - Aktualizováno Čtvrtek, 01 Říjen 2009 20:43

Sokol SČV - Písečná "B" 2 : 3 (1 : 2)

Sobota 26. 9. 2009 - Po javornickém béčku a porážce jsme na domácím hřišti ve Velkých
Kuněticích přivítali béčko Písečné. Již ve druhé minutě jsme pohrubých chybách prohrávali 0 :
1 .
V dalším průběhu jsme byli lepším týmem a vypracovali jsme si převahu a několik šancí. Ve 20.
minutě dostal Radim Koranda přihrávku do vyložené šance, ale sám před brankářem zklamal. 

  

Naopak ve 25. minutě druhý útok hostí zakončený střelou skončil opět v síti. Velmi jednoduchý
průnik útočníka hostí nestihl zastavit žádný z obránců a Aleš salva v brance střelu z velkého
vápna nechytil - 0 : 2. Mohlo být ještě hůře, ve 37. minutě kopali hosté
penaltu a netrefili bránu. Šokující průběh neznamenal, že bychom se vzdali, i nadále jsme byli
aktivní, ale nedařilo se nám proměňovat brankové příležitosti. Ve 38. minuě jsme naopak kopali
penaltu my, ale Mira Machů ji kopl špatně a neproměnil! Trefil se až ve 
41. minutě
Jirka Lapčík
po pěkém průniku a přesné přihrávce Mirka Juhaňáka a vykřesal naději do druhého polčasu - 
1 : 2
.

Druhý poločas jsme začali opět aktivně a po krásné kombinační akci ve 48. minutě, přihrávce
Radima Korandy na malé vápno a důrazném skluzu 
Patrika Ligenzy
bylo vyrovnáno - 
2 : 2
! Opět stejně jako v předchozím domácím zápase s Vápennou jsme dokázali vyrovnat. Bohužel
jsme opět neproměnili řadu příležitostí a dostali z ojedinělé standardní situace a neodmávaném
ofsajdu třetí branku. V 
77. minutě
se nepovedl ofsajd systém, rozhodčí nepískal, a Písečná dotlačila míč za záda Aleše Salvy - 
2 : 3
. Konec utkání byla z naší strany křeč, útočili jsme, ale nebyli jsme schopni i ve velkých šancích
trefit branku. Tak jsme utrpěli již čtvrtou bodovou ztrátu v řadě.

Branky SČV: 41. Jiří Lapčík 1 : 2, 48. Patrik Ligenza 2 : 2

 1 / 2



První domácí porážka, s Písečnou B

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 01 Říjen 2009 19:53 - Aktualizováno Čtvrtek, 01 Říjen 2009 20:43

Sestava SČV: Salva - Staník, Machů, Novák, Maceček - Juhaňák, Fidrich, Lapčík, Krmíček (81.
Kopřiva) - Koranda, Ligenza 

 2 / 2


